1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

EMPREGO: ASSISTENTE SOCIAL I

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

legislação federal, estadual e municipal torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011, com a lista dos Resultados
Finais e após julgamento dos Recursos, para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL I, conforme a classificação final da referida função, publicada em
15 de março de 2011.

O Concurso Público está sendo regido pelas instruções especiais e realizado pela Academia de Gestão Pública –

AGESPUB.

NOME INSCR. DT NASC. IDENT. PROVA  TIT NOTA CLASS.
FINAL

SITUAÇÃO

Talita Fernanda Stabile Fernandes 000224 16/4/1987 43666332-6 76 1 77 1 HABILITADO
Joice Mathias de Oliveira 000081 27/12/1981 32.386.766-2 72 - 72 2 HABILITADO
Caroline Francelim 000281 28/8/1986 43666460-4 70 - 70 3 HABILITADO
Márcia Regina Gimenes Machado 000278 3/5/1975 25209769-5 68 - 68 4 HABILITADO
Francíola Roberta Portilho 000384 3/4/1983 41370142-6 68 - 68 5 HABILITADO
Lara Paula Vieira 000128 3/5/1972 24100070-1 66 - 66 6 HABILITADO
Maiara Altieri 000388 2/5/1987 33703281-6 66 - 66 7 HABILITADO
Letícia Souza Pinto de Marqui 000317 2/9/1983 35076749-X 64 - 64 8 HABILITADO
Gabriela Martini Botero 000335 21/5/1987 42496429-6 60 - 60 9 HABILITADO
Isadora Galli 000292 5/6/1989 44504393-3 60 - 60 10 HABILITADO
Sylvia Fernanda Alves de Lima Lopes 001090 19/4/1959 10688550-9 58 1 59 11 HABILITADO

 2

Prefeitura Municipal de Pederneiras, em 05 de abril de 2011.

Ivana Maria Bertolini Camarinha
Prefeita Municipal

Fatima Cristina da Cunha 000717 22/3/1972 24848715-2 58 - 58 12 HABILITADO
Elen Graziela Conezza 000393 7/10/1981 32887197-7 58 - 58 13 HABILITADO
Elen Patrícia da Silva Pineda 000308 27/4/1987 43305339-2 58 - 58 14 HABILITADO
Simone Felinto de Andrade Foltran 000413 8/7/1965 06759070-3 56 - 56 15 HABILITADO
Amanda Fabrício Cronca 000673 18/3/1985 40991967-6 56 - 56 16 HABILITADO
Nayara Corleone Mustacio 001027 17/2/1986 41369993-6 56 - 56 17 HABILITADO
Jocelene Canato 000070   41.370.102-5 56 - 56 18 HABILITADO
Andréa Ferreira de Souza Saralholi 000644 14/7/1976 27803223-0 54 - 54 19 HABILITADO
Daniela Aparecida Carreiro 000370 2/9/1982 33893291-4 54 - 54 20 HABILITADO
Cristiane Belderramo 000611 8/4/1986 43666499-9 54 - 54 21 HABILITADO
Marina Fernanda Rossi Contri 000023 13/5/1986 43285104-5 54 - 54 22 HABILITADO
Fernanda de Santis 000809 30/8/1988 43429299 54 - 54 23 HABILITADO
Juliana Barbosa G. Avante 000047 25/12/1984 43666544-X 52 - 52 24 HABILITADO
Rita de Cássia Alves Herreira 000586 27/9/1966 20561682 50 - 50 25 HABILITADO
Silvana Divani Rangel 000416 21/2/1975 28638079-1 50 - 50 26 HABILITADO
Clenira Marina Goes Maciel Manzato 000806 18/5/1963 15807059-8 48 - 48 27 ELIMINADO
Deise Daiana Oliveira Brandt 000605 16/4/1982 34284045-9 48 - 48 28 ELIMINADO
Natália Botura 000295 19/9/1984 43471152-4 48 - 48 29 ELIMINADO
Lucelene Gonçalves de Oliveira Olbera 000136 5/9/1977 29341644-8 44 - 44 30 ELIMINADO
Maria de Fátima Barbosa Santana 001109 31/3/1959 643416 SSP-DF 42 - 42 31 ELIMINADO
Rafaela Ivelize Bertizoli Tamanini 000039 26/9/1986 41369997-3 40 - 40 32 ELIMINADO
Lucilei Lelis 000073 14/12/1963 17186370-7 36 - 36 33 ELIMINADO
Andréa Cristina Rinaldo 000566 17/9/1975 26673844-8 36 - 36 34 ELIMINADO
Hilda Tatiane Cassaro 000483 3/9/1984 34384796-9 - - - - AUSENTE
Maira Marcela Ferreira dos Santos 000924 10/5/1989 44902064-2 - - - - AUSENTE
Regiane de Fátima Benatto Fogaça 000030 3/12/1988 43278224-2 - - - - AUSENTE
Andréa Patrícia Serrano 000333 15/4/1988 42119031-0 - - - - AUSENTE
Roseleia de Fátima Rodrigues Leite 000705 14/6/1974 24848023-6 - - - - AUSENTE
Tafael Marcon dos Santos 001102 5/2/1990 47707199-5 - - - - AUSENTE
Valquíria de Oliveira Gazani 000272 4/9/1985 43305056-1 - - - - AUSENTE
Andreza Ferreira Aulisio 000318 28/10/1982 43139795-8 - - - - AUSENTE